UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-CTTTCNTX

V/v hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi

năm 2024

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2024

                                Kính gửi:

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thị xã;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Công văn số

669/SVHTTDL-QDDL ngày 02/4/2024 về việc hỗ trợ tuyên truyền, quảng bá

Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2024 (có băn bản đính kèm), Sở Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh hỗ trợ trong

công tác tuyên truyền về Tuần lễ Du lịch Quảng Ngãi năm 2024 và Chuỗi sự

kiện văn hóa, thể thao kích cầu du lịch Lý Sơn đến đông đảo Nhân dân và du

khách, bằng cách đăng tải banner sự kiện lên trang thông tin điện tử của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, VT, CTTTCNTXhtn.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tâm

		2024-04-05T17:25:04+0700
	Nguyễn Văn Tâm

		2024-04-05T18:38:47+0700

		2024-04-05T18:38:32+0700

		2024-04-05T18:38:32+0700